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SİRKÜLER SAYI: 2022/207                                                   05.12.2022  

 

 

TÜM ALIŞ VE SATIŞLARI E-BELGE ŞEKLİNDE OLAN 
MÜKELLEFLERİN 2023/OCAK DÖNEMİNDEN İTİBAREN BA-BS 
FORMLARINI BOŞ OLSA DAHİ VERME ZORUNLULUKLARI 
KALDIRILMIŞTIR 
 

02.12.2022 tarih ve 32032 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan tebliğ ile 396 Sıra No.lı 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır.  

 

1- Tebliğin “1-KAPSAM” başlıklı bölümünün 1.2.7. numaralı bendinden sonra gelmek 

üzere aşağıda yer alan 1.2.8. numaralı bent eklenmiştir. 

 

“1.2.8. Gelir İdaresi Başkanlığı, Form Ba ve Form Bs bildirimlerine dâhil edilmesi 

gereken mal ve/veya hizmet alış/satışlarına ilişkin bilgileri, ilgili kurumlardan elektronik 

ortamda temin ettiği takdirde, resmi internet sitesinde (www.gib.gov.tr) yayımlayacağı 

duyuru ile bu bilgilerin bildirimlere dâhil edilme zorunluluğunu kaldırmaya yetkilidir.” 

 

2- Tebliğin “3-BİLDİRİMLERİN VERİLME ŞEKLİ VE DOLDURULMASI” başlıklı 

bölümünün 3.2.4. numaralı bendi örnekleriyle birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
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Değişiklik öncesi madde metni:   Değişiklik sonrası madde metni:  

 

3.2.4. Bildirim verme yükümlülüğü bulunan 

ancak, tüm alış ve satışları belirtilen haddin 

altında kalan veya elektronik belge olarak 

düzenlenen belgelerden oluşan 

mükelleflerin, Form Ba ve/veya Form Bs 

bildirimlerini "Ba/Bs bildiriminde beyan 

edilecek bilgim bulunmamaktadır." 

kutucuğunu işaretlemek suretiyle 

vermeleri gerekmektedir. 

 

Örnek 2. Form Ba ve Form Bs bildirimi verme 

yükümlülüğü bulunan C firmasına 

2021/Eylül döneminde D firması tarafından 

elektronik ortamda düzenlenen belge tutarı 

toplamı KDV hariç 4.000 TL, kâğıt ortamda 

düzenlenen belge tutarı toplamı KDV hariç 

500 TL'dir. C firmasına D firmasınca 

düzenlenen belge tutarı toplamı KDV hariç 

(4.000+500) 4.500 TL olduğundan, Tebliğde 

belirtilen haddin altında kalmaktadır. İlgili 

ayda C firmasının bildirime konu başka bir 

alımı da olmamıştır. Bu durumda C 

firmasının 2021/Eylül dönemi mal ve/veya 

hizmet alımları Tebliğde belirtilen haddin 

altında kaldığından Form Ba bildirimini "Ba 

bildiriminde beyan edilecek bilgim 

bulunmamaktadır." kutucuğunu işaretlemek 

suretiyle vermesi gerekmektedir. 

 

Diğer taraftan, bildirim verme yükümlülüğü 

bulunan D firmasının 2021/Eylül döneminde 

C firmasına yaptığı satışlar toplamı KDV 

hariç 4.500 TL olduğundan, belirtilen haddin 

altında kalmaktadır. D firmasının ilgili 

dönemde bildirime konu başka mal ve/veya 

hizmet satışı olmamıştır. Bu halde D 

firmasının 2021/Eylül dönemi mal ve/veya 

hizmet satışları Tebliğde belirtilen haddin 

altında kaldığından Form Bs bildirimini "Bs 

bildiriminde beyan edilecek bilgim 

bulunmamaktadır." kutucuğunu işaretlemek 

suretiyle vermesi gerekmektedir. 

 

3.2.4. Bildirim verme yükümlülüğü bulunan 

ancak tüm alış ve/veya satışları belirtilen 

haddin altında kalan veya elektronik belge 

olarak düzenlenen belgelerden oluşan 

mükelleflerin, ilgili dönem Form Ba 

ve/veya Form Bs bildirimlerini 

vermelerine gerek bulunmamaktadır. 

 

 

 

Örnek 2. Form Ba ve Form Bs bildirimi verme 

yükümlülüğü bulunan C firmasına, 

2023/Şubat döneminde D firması tarafından 

elektronik ortamda düzenlenen 4 adet belge 

tutarı toplamı KDV hariç 4.000 TL, kâğıt 

ortamda düzenlenen 3 adet belge tutarı 

toplamı ise KDV hariç 2.500 TL’dır. Ayrıca, 

C firmasınca aynı dönemde E firmasına 

elektronik ortamda düzenlenen 2 adet belge 

tutarı toplamı KDV hariç 6.000 TL’dır. İlgili 

ayda C firmasının bildirimlere konu başka bir 

alım-satımı olmamıştır. 

 

Bu durumda, C firmasının 2023/Şubat 

dönemi Form Ba bildiriminde, D firmasınca 

elektronik ortamda ve kâğıt ortamında 

düzenlenen belgelerin KDV hariç toplam 

tutarı olan (4.000+2.500) 6.500 TL’nın 

Tebliğde belirtilen haddi geçtiği göz önünde 

bulundurulduğunda, sadece kâğıt ortamında 

düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı olan 

KDV hariç 2.500 TL’nın bildirime dâhil 

edilmesi, elektronik ortamda düzenlenen 

belgelerin ise bildirime dâhil edilmemesi 

gerekmektedir. 

 

Diğer taraftan, C firmasının, E firmasına 

2023/Şubat döneminde yaptığı satışlara 

ilişkin düzenlenen belgelerin tamamının 

elektronik ortamda düzenlenmesi nedeniyle, 

Form Bs bildirimini vermesine gerek 

bulunmamaktadır. 



 

 3 

Örnek 3. K Ltd.Şti. 2021/Kasım döneminde 

Z firmasına elektronik belge düzenlemek 

suretiyle KDV hariç toplam 50.000 TL'lik 

satış yapmıştır. K Ltd.Şti.'nin Z firmasına 

ve/veya herhangi bir kişi veya kuruma, ilgili 

dönemde düzenlediği kâğıt fatura ise 

bulunmamaktadır. Bu durumda K Ltd.Şti.'nin 

2021/Kasım dönemi Form Bs bildirimini 

"Bsbildiriminde beyan edilecek bilgim 

bulunmamaktadır." kutucuğunu işaretlemek 

suretiyle vermesi gerekmektedir. 

 

Z firması ise 2021/Kasım döneminde N 

firmasından elektronik belge tutarı toplamı 

KDV hariç 7.000 TL, K Ltd. Şti.'den ise 

elektronik belge tutarı toplamı KDV hariç 

50.000 TL mal alımında bulunmuş, ilgili 

dönemde başka bir mal/hizmet alımı da 

olmamıştır. Bu durumda Z firmasının 

2021/Kasım dönemi Form Ba bildirimini "Ba 

bildiriminde beyan edilecek bilgim 

bulunmamaktadır." kutucuğunu işaretlemek 

suretiyle vermesi gerekmektedir. 

 

Bilindiği üzere belgelerin Ba-Bs formlarına dahil edilip edilmemesine dair 5.000 TL 

haddinin belirlenmesine dair düzenleme 396 Sıra No.lı Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği’nin “1.2.2” numaralı bölümünde “Bir kişi veya kurumdan yapılan mal ve/veya 

hizmet alış tutarları ile bir kişi veya kuruma yapılan mal ve/veya hizmet satış tutarlarına 

ilişkin 5.000 TL tutarındaki haddin belirlenmesinde, elektronik olarak ve kâğıt 

ortamında düzenlenen tüm belgelerin birlikte değerlendirilmesi gerekmektedir. 

Söz konusu haddin aşılması halinde sadece kâğıt ortamında düzenlenen belgeler 

bildirimlere dâhil edilecektir.” şeklinde yer almaktadır.  

 

3- Düzenlemeler, tebliğin yayınlandığı tarihi (03.12.2022) takip eden bildirim dönemine 

ilişkin olarak verilecek bildirim formlarına uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. 

 

Buna göre, 2023/Ocak ve sonrası dönemlere ilişkin Ba-Bs formlarında yeni 

düzenlemeler dikkate alınacaktır. 2022/Aralık döneminde ise mükellefler tüm alış ve 

satışları e-belge şeklinde olsa dahi yine de "Ba/Bs bildiriminde beyan edilecek bilgim 

bulunmamaktadır." kutucuğunu işaretleyerek boş beyanname dahi olsa vermeleri 

gerekmektedir.  

 

Saygılarımızla,  

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  



 

 4 

 

 

EK 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde (Sıra No: 396) Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Sıra No: 543) 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr
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3 Aralık 2022 CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 32032 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 
VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 396)’NDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 543) 

  

MADDE 1- 4/2/2010 tarihli ve 27483 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

(Sıra No: 396)’nde yer alan “149” ibaresinden sonra gelmek üzere “, 170/A” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 2- Aynı Tebliğin “1-KAPSAM” başlıklı bölümünün 1.2.7. numaralı bendinden sonra gelmek üzere 

aşağıda yer alan 1.2.8. numaralı bent eklenmiştir. 

“1.2.8. Gelir İdaresi Başkanlığı, Form Ba ve Form Bs bildirimlerine dâhil edilmesi gereken mal ve/veya hizmet 

alış/satışlarına ilişkin bilgileri, ilgili kurumlardan elektronik ortamda temin ettiği takdirde, resmi internet sitesinde 

(www.gib.gov.tr) yayımlayacağı duyuru ile bu bilgilerin bildirimlere dâhil edilme zorunluluğunu kaldırmaya yetkilidir.” 

MADDE 3- Aynı Tebliğin “3-BİLDİRİMLERİN VERİLME ŞEKLİ VE DOLDURULMASI” başlıklı 

bölümünün 3.2.4. numaralı bendi örnekleriyle birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“3.2.4. Bildirim verme yükümlülüğü bulunan ancak tüm alış ve/veya satışları belirtilen haddin altında kalan 

veya elektronik belge olarak düzenlenen belgelerden oluşan mükelleflerin, ilgili dönem Form Ba ve/veya Form Bs 

bildirimlerini vermelerine gerek bulunmamaktadır. 

Örnek 2. Form Ba ve Form Bs bildirimi verme yükümlülüğü bulunan C firmasına, 2023/Şubat döneminde D 

firması tarafından elektronik ortamda düzenlenen 4 adet belge tutarı toplamı KDV hariç 4.000 TL, kâğıt ortamda 

düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı ise KDV hariç 2.500 TL’dir. Ayrıca, C firmasınca aynı dönemde E firmasına 

elektronik ortamda düzenlenen 2 adet belge tutarı toplamı KDV hariç 6.000 TL’dir. İlgili ayda C firmasının bildirimlere 

konu başka bir alım-satımı olmamıştır. 

Bu durumda, C firmasının 2023/Şubat dönemi Form Ba bildiriminde, D firmasınca elektronik ortamda ve kâğıt 

ortamında düzenlenen belgelerin KDV hariç toplam tutarı olan (4.000+2.500) 6.500 TL’nin Tebliğde belirtilen haddi 

geçtiği göz önünde bulundurulduğunda, sadece kâğıt ortamında düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı olan KDV hariç 

2.500 TL’nin bildirime dâhil edilmesi, elektronik ortamda düzenlenen belgelerin ise bildirime dâhil edilmemesi 

gerekmektedir. 

Diğer taraftan, C firmasının, E firmasına 2023/Şubat döneminde yaptığı satışlara ilişkin düzenlenen belgelerin 

tamamının elektronik ortamda düzenlenmesi nedeniyle, Form Bs bildirimini vermesine gerek bulunmamaktadır.” 

MADDE 4- Bu Tebliğ, yayımlandığı tarihi takip eden bildirim dönemine ilişkin olarak verilecek bildirim 

formlarına uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5- Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 

  
 

  
 

 


